MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA-CENTRAL

EDITAL N° 118, 16 DE DEZEMBRO DE 2016

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS TERESINA CENTRAL, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado preliminar das Provas de Títulos relativas ao

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto em Produção

Alimentícia, de que trata o Edital n° 118, 16 de dezembro de 2016.

Nome do(a) Candidato(a) Nota Observação
DILSON CRISTINO DA COSTA REIS 20,50 –-

EDILENE FERREIRA DA SILVA 20,50 –-

JEFFERSON MESSIAS BORGES –- ELIMINADO(A) *

MARIA MARCIA DANTAS DE SOUSA –- ELIMINADO(A) **

MICHELE ALVES DE LIMA –- ELIMINADO(A) *

TANYA SULAMYTHA BEZERRA –- ELIMINADO(A) *

* - Verificou-se, pela análise da documentação apresentada para fins de contagem de pontos de

títulos, existência de documentação que confirma que o(a) cadidato(a) possui impedimento para

contratação, conforme subitens 3.2 e 3.3 do Edital que rege o processo seletivo.

** - Verificou-se, pela análise da documentação apresentada pelo(a) candidato(a) para fins de

contagem de pontos de títulos, que o(a) mesmo(a) não possui a habilitação exigida pelo Edital

que rege o processo seletivo.